14/04/2023 tại Văn phòng công chứng Nguyễn Hồng Hạnh được đăng ký giao
dịch bảo đảm ngày 15/04/2023 tại Văn phòng đăng ký đất đai - Chi nhánh huyện
Sóc Sơn. (Tình trạng tài sản nêu tại Biên bản kê biên ngày 11/12/2025).

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

Giá khởi điểm của tài sản bán đấu giá là: 9.314.895.000 đồng (Bằng chữ:
Chín tỷ, ba trăm mười bốn triệu, tám trăm chín mươi lăm nghìn đồng).

Chấp hành viên Thi hành án dân sự Hà Nội thông báo để các tổ chức bán
đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:
Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản:
1. Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công